



A A Q 6 4 1 4 5 6 6

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria Nr.
Серия, №

AAQ6414566

Formularul tipizat
Anexa Nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al
Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к приказу Министерства Финансов
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выпуска / дата доставки		30.03.2023 / 30.03.2023		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: EB număr: 723533		data дата		30.03.2023													
1. Furnizor Поставщик		"PROKERAM-SERVICE" SRL: mun. Chișinău, str. Albișoara nr. 82/8 ap. 321; MD78C N000225104980143007; CMTBMD2X		9. Transportator Перевозчик		ЗАО "АТТ №3": mun. Bender, str. Industrialnaia nr. 45		c. U / nr. TVA ф.к. / код НДС		0300017064 / -													
2. Cumpărător/beneficiar Покупатель/получатель		"AGHACHI-COM" SRL: or. Căușeni, str. Traianus, 45; MD37ML00000022513342217; MOLDMD2X334						c. U / nr. TVA ф.к. / код НДС		1014600033477 / 0405158													
3. Delegație Доверенность		data - delegatul дата делегированный		Rașcovan Carp Gheorghe		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Avis de însoțire a mărfii DAA44665264 din 30.03.2023															
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Carieră s. Gornoie		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		or. Cimișlia, str. Gura Galbeni		7. Redirijări Перепредоставки															
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/услуги		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea Количество товаров		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество		10.12 Masa brută, tone Масса брутто	
Agregate concasate din calcar 4-16 mm Щебень известняковый фр. 4-16 мм		tn		22,070		383,33		8 460,17		20		1 692,03		10 152,20				n/a		-		22,07	
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)								8 460,17		x		1 692,03		10 152,20		x		x		x		22,07	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								8 460,17		x		1 692,03		10 152,20		x		x		x		22,07	
13. Permis eliberare: Отпуск разрешен		Director, Cvașnin Constantin		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и отчество				15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator): Принят товары/активы посредник (перевозчик)		Sofer, Baronin Vladislav (T888AO / TAC158)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и отчество				16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportator): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		Sofer, Baronin Vladislav (T888AO / TAC158)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и отчество			
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		Director, Cvașnin Constantin		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и отчество				17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiar: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и отчество										L.S. M.П.	